— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕161 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2021 高中英语教师课堂教学

评比结果通报

各区教育局、市直属中学：

为深化英语课堂教学改革，改进教师教学和学生学习行为，

促进教师专业化成长提升，我院于 4 月 12-13 日举行了三亚市高

中英语教师课堂教学评比活动。全市共有 11 位中学英语教师参

加比赛。经过评委认真评选，共评出一等奖 2 名，二等奖 4 名，

三等奖 5 名，现将获奖结果通报如下：

单位 姓名 课题 奖项

三亚市第四中学 周蔓芬 B2U4 WHAT’S IN A NAME? 一等奖

海南中学三亚学校 罗 璐
B2U4 BEAUTIFUL IRLAND AND

ITS TRADITIONS
一等奖

三亚市第四中学 肖龙珠 B2U4 WHAT’S IN A NAME? 二等奖

三亚市第一中学 陈舒婉
B5U3 Using language. Write

about a healthy diet
二等奖

三亚人大附中 马 琳 B2U4 WHAT’S IN A NAME? 二等奖

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 5月 11 日印发

单位 姓名 课题 奖项

西南大学三亚学校 任明爱
B5U3 Using language. Write

about a healthy diet
二等奖

三亚民族中学 王琼 B5U3 CULTURE AND CUISINE 三等奖

三亚市第二中学 张佳园
B2U4 BEAUTIFUL IRLAND

AND ITS TRADITIONS
三等奖

八一中学 张芸
B5U3 Using language. Write

about a healthy diet
三等奖

田家炳高级中学 毕晓薇 B5U3 CULTURE AND CUISINE 三等奖

鲁迅中学 鲁 昳 B5U3 CULTURE AND CUISINE 三等奖

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 11 日

（联系人：周灿文；联系电话：13807531769）

（此件主动公开）